
Bezirksverband Chemnitz Pokal 2024/25

Bezirkspokal Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Akademischer SV Zwickau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 BSG Wismut Aue 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Geyersdorfer SV 1885 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Meerane 02 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Obercrinitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Stützengrün 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Stenn II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV 1864 Schlettau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Elektronik Gornsdorf IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTSV Limbach-Oberfrohna 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Großolbersdorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.08.2024 10:00

10:00
10:00
12:30
12:30
15:00
15:00
15:00

SG Meerane 02
BSG Wismut Aue
SV Stenn II
Geyersdorfer SV 1885
TTSV Limbach-Oberfrohna
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V
SV Großolbersdorf
TTV Stützengrün

Akademischer SV Zwickau
Geyersdorfer SV 1885
TTSV Limbach-Oberfrohna
SV Großolbersdorf
TTV Stützengrün
TSV 1864 Schlettau
BSG Wismut Aue
SV Stenn II

0:4
4:0
2:4
2:4
4:0
4:1
0:4
0:4

Sa. 14.12.2024 10:00
12:00
14:00

BSG Wismut Aue
Akademischer SV Zwickau
TTSV Limbach-Oberfrohna

TTSV Limbach-Oberfrohna
BSG Wismut Aue
Akademischer SV Zwickau

4:2
1:4
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 16:08 | Seite 1 von 1


