

# Bezirksverband Chemnitz Pokal 2024/25

## Bezirkspokal Herren

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	Akademischer SV Zwickau	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	BSG Wismut Aue	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Geyersdorfer SV 1885	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Meerane 02	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Obercrintz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Stützengrün	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Stenn II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV 1864 Schleitau	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV Elektronik Gornsdorf IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTSV Limbach-Oberfrohna	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Großolbersdorf	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.08.2024 10:00	SG Meerane 02	Akademischer SV Zwickau	0:4
10:00	BSG Wismut Aue	Geyersdorfer SV 1885	4:0
10:00	SV Stenn II	TTSV Limbach-Oberfrohna	2:4
12:30	Geyersdorfer SV 1885	SV Großolbersdorf	2:4
12:30	TTSV Limbach-Oberfrohna	TTV Stützengrün	4:0
15:00	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	TSV 1864 Schleitau	4:1
15:00	SV Großolbersdorf	BSG Wismut Aue	0:4
15:00	TTV Stützengrün	SV Stenn II	0:4
Sa. 14.12.2024 10:00	BSG Wismut Aue	TTSV Limbach-Oberfrohna	4:2
12:00	Akademischer SV Zwickau	BSG Wismut Aue	1:4
14:00	TTSV Limbach-Oberfrohna	Akademischer SV Zwickau	2:4